CÔNG TY TNHH MTV

NHÔM LÂM ĐỒNG – TKV

XÍ NGHIỆP BAO BÌ ĐỒNG NAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 183/TB-DNP Đồng Nai,  ngày 20 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI THAM GIA CHÀO HÀNG CẠNH TRANH

Chi nhánh Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng – TKV – Xí nghiệp bao bì

Đồng Nai (bên mời nhà cung cấp) có nhu cầu mời chào hàng cạnh tranh Gói dịch vụ:

Sửa chữa máy kéo sợi YONGMING số 01 (SJPL-Z110x33-1100x10) và máy kéo sợi

YONGMING số 02 (SJPL-Z100x33-1350x10). Bên mời nhà cung cấp kính mời các

nhà cung cấp có đủ năng lực, kinh nghiệm và có điều kiện tham gia chào hàng cạnh

tranh gói dịch vụ nêu trên.

Nhà cung cấp có nguyện vọng tham gia chào giá có thể tìm hiểu thông tin chi

tiết tại địa chỉ dưới đây:

- Chi nhánh Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng – TKV – Xí nghiệp bao bì

Đồng Nai (thông qua phòng Kinh tế tổng hợp).

- Lô F5, KCN Dầu Giây, thị trấn Dầu Giây, huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai,

Điện thoại: 0251.3772688.

- Và sẽ được nhận một bộ Hồ sơ yêu cầu hoàn chỉnh (miễn phí) tại địa chỉ nêu

trên.

- Thời gian phát hành Hồ sơ yêu cầu từ 13 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 9 năm

2023 đến trước 09 giờ  00 phút, ngày 26 tháng 9 năm 2023 (trong giờ làm việc hành

chính).

Hồ sơ đề xuất (bản giấy) phải được gửi đến Chi nhánh Công ty TNHH MTV

nhôm Lâm Đồng – TKV – Xí nghiệp bao bì Đồng Nai (thông qua tổ chuyên gia lựa

chọn nhà cung cấp) tại địa chỉ trên chậm nhất là trước thời điểm hết hạn nộp hồ sơ đề

xuất vào lúc 09 giờ 00 phút (giờ Hà Nội) ngày 26 tháng 9 năm 2023.

Hồ sơ đề xuất sẽ được bên mời nhà cung cấp mở công khai tại địa chỉ nêu trên

vào lúc 09 giờ 30 phút (giờ Hà Nội), ngày 26 tháng 9 năm 2023 trước sự chứng kiến

của các nhà cung cấp tham dự (nếu có).

Trân trọng kính mời các nhà cung cấp tham gia./.

Nơi nhận:
- Trang Web TKV (đăng tải);

- Trang Web LDA (đăng tải);

- Trang Web DNP (đăng tải);

- Tổ chuyên gia LCNCC;

- Lưu: VT, KTTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Điện

		HUỲNH THỊ MỸ LINH
	2023-09-20T10:24:15+0700
	Signer's office
	HUỲNH THỊ MỸ LINH
	Signing document

		LÊ HỒNG VÂN
	2023-09-20T10:41:59+0700
	Signer's office
	LÊ HỒNG VÂN
	Signing document

		NGUYỄN BÁ ĐIỆN
	2023-09-20T12:00:12+0700
	Signer's office
	NGUYỄN BÁ ĐIỆN
	Signing document

		CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH MTV NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV - XÍ NGHIỆP BAO BÌ ĐỒNG NAI
	2023-09-20T13:20:20+0700
	Signer's office
	CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH MTV NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV - XÍ NGHIỆP BAO BÌ ĐỒNG NAI
	Signing document